
 

 

ВИКОНАВЧА ДИРЕКЦІЯ  

ФОНДУ ГАРАНТУВАННЯ ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ 

 

РІШЕННЯ 

                                            

м. Київ 

         02.02.2017                                                                                 № 403                  

 

Про деякі питання впровадження 

Автоматизованої системи виплат Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб  

 

 

 

Відповідно до частини шостої статті 12 Закону України «Про систему 

гарантування вкладів фізичних осіб» та Положення про особливості здійснення 

виплат відшкодувань вкладникам у рамках пілотного проекту з впровадження 

Автоматизованої системи виплат Фонду гарантування вкладів фізичних осіб, 

затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду гарантування вкладів 

фізичних осіб від 05 грудня 2016 року № 2698, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 28 грудня 2016 року за № 1716/29846, виконавча дирекція 

Фонду гарантування вкладів фізичних осіб вирішила: 

 

1. Взяти до відома, що необхідні технічні налаштування щодо обміну 

запитами між автоматизованою банківською системою банку-агента та 

процесинговим центром Фонду гарантування вкладів фізичних осіб здійснили 

банки-агенти згідно зі списком, що додається. 

 

2.  Управлінню з питань виплат гарантованих вкладів (Смірнова М.М.) 

направити банкам-агентам, що здійснили необхідні технічні налаштування 

щодо обміну запитами між автоматизованою банківською системою банку-

агента та процесинговим центром Фонду гарантування вкладів фізичних осіб, 

відповідні договори. 

 

3. Відділу зв’язків з громадськістю та фінансової просвіти (Серветник 

І.В.) після укладення договорів з банками-агентами забезпечити розміщення на 

офіційній сторінці Фонду гарантування вкладів фізичних осіб у мережі Інтернет 



2 

і на «гарячій лінії» Фонду гарантування вкладів фізичних осіб список банків-

агентів, підключених до процесингового центру Фонду гарантування вкладів 

фізичних осіб. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

директора-розпорядника Рудуху Н.Є. 

 

 

 Директор-розпорядник     К. М. Ворушилін 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
        Протокол засідання виконавчої дирекції 

        Фонду гарантування вкладів фізичних 

        осіб 

Інд.02        від 02 лютого 2017 року №_____/_____ 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Додаток  

до рішення виконавчої дирекції Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб  

від ___ _______ 2017 року № _____ 

 

 

СПИСОК  

банків-агентів, що здійснили необхідні технічні налаштування щодо обміну 

запитами між автоматизованою банківською системою банку-агента та 

процесинговим центром Фонду гарантування вкладів фізичних осіб 

 

Публічне акціонерне товариство «ТАСкомбанк» 

 

Публічне акціонерне товариство комерційний банк «ПРАВЕКС-БАНК» 

 

Публічне акціонерне товариство акціонерний банк «Укргазбанк» 

 

ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ПЕРШИЙ УКРАЇНСЬКИЙ 

МІЖНАРОДНИЙ БАНК» 

 

Публічне Акціонерне Товариство «КРЕДОБАНК» 

 

ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК 

«ПІВДЕННИЙ» 

 

Публічне акціонерне товариство «АЛЬФА-БАНК» 

 

 

Начальник управління  

з питань виплат гарантованих вкладів                               М. М. Смірнова 

 

 

 

 

 

 

 

 


